
Mit vor Ort: Im KUKA College  
werden globale Qualitätsstandards  

praxisnah vermittelt. 

Niederlassung West 
 �Ihre Ansprechpartner

Gute Beratung, Raum für Ausstellung, 
Service und ein breites Angebot  
an Schulungen! 

Lernen Sie uns kennen und erfahren  
Sie mehr über die Angebote der KUKA 
durch die Niederlassung West in 
Siegen – Ihre zuständigen 
Ansprechpartner freuen sich auf Sie.

KUKA Deutschland GmbH

Niederlassung West 
Obere Leimbach 13  
57074 Siegen

Tel.: +49 271 400 340 -  0
Fax:              - 41 - 69 99
NLWest@kuka.com 
www.kuka.com

Vertriebsleitung 
Ulf Langenberg
Tel.: +49 271 400 340 - 6918 
Mobil: +49 172 815 7285
Ulf.Langenberg@kuka.com

Assistenz Vertriebsleitung
Marla Blechert        
Tel.: +49 271 400 340 - 6940 
Marla.Blechert@kuka.com

Order Management
Tel.: +49 271 400 340 - 6926   
OrderManagementGI.Robotics.de@kuka.com

Customer Service Consulting
Tel.: +49 271 400 340 - 6974 
Consulting.CS.Robotics.de@kuka.com

Customer Service Simulation
Tel.: +49 271 400 340 - 6976 
Simulation.Robotics.de@kuka.com   

Customer Service Programmierung        
Tel.: +49 271 400 340 - 6969 
Applicationprogramming.Robotics.de@kuka.com

Leiter Field Service und College West 
Rüdiger Finke
Tel.: +49 271 400 340 - 6962 
Ruediger.Finke@kuka.com

Teamleiter Field Service West 
Andreas Schindler
Tel.: +49 271 400 340 - 6963
Andreas.Schindler@kuka.com

Einsatzplanung
Tel.: +49 271 400 340 - 6988
Service.West.Robotics.de@kuka.com

Administration Customer Service 
Tel.: +49 271 400 340 - 6960
Service.West.Robotics.de@kuka.com

Administration College
Tel.: +49 271 400 340 - 6966
College-NLWest.Robotics.de@kuka.com
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Nord / Ost Hude Wüsting

���KUKA Deutschland GmbH 

Niederlassung West 
Obere Leimbach 13  
57074 Siegen

West-1: Andreas Holz
Tel.: +49 271 400 340 - 6920   
Mobil: +49 162 258 6686 
Andreas.Holz@kuka.com

West-2: Robert Korte
Tel.: +49 271 400 340 - 6917        
Mobil: +49 151 1045 2091 
Robert.Korte@kuka.com

West-3: Manfred Leidecker 
Tel.: +49 271 400 340 - 6914 
Mobil: +49 172 794 6944 
Manfred.Leidecker@kuka.com

West-4: Claudio Usai
Tel.: +49 271 400 340 - 6916 
Mobil: +49 151 6144 3459 
Claudio.Usai@kuka.com

Niederlassung West 
_Vertriebsgebiete 

Vertrieb West-4
53332 Bornheim

Süd Augsburg

Vertrieb West-1 
33161 Hövelhof

Vertrieb West-2 
42281 Wuppertal

Vertrieb West-3
65462 Ginsheim-Gustavsburg

Key Account Manager Arc Welding 
Günter Kreuzig
Tel.: +49 271 400 340 - 6921         
Mobil: +49 172 252 1749
Guenter.Kreuzig@kuka.com

Regional Sales Support 
West-1     Tel.: +49 271 400 340 - 6922 
West-2     Tel.: +49 271 400 340 - 6925 
West-3     Tel.: +49 271 400 340 - 6935 
West-4     Tel.: +49 271 400 340 - 5732  
NLWest@kuka.com

Regional Sales Support Technik 
Tel.: +49 271 400 340 - 6913 /-6923 
SalesSupport-NLWest@kuka.com




